Riscaldatori a fascia
per ugelli CMFA
Nozzle band heaters CMFA
CMFASerie
Series
L I N E
Riscaldatori a fascia per ugelli CMFA
2

7
Nozzle band heaters CMFA
COME ORDINARE  •  HOW TO ORDER
Nell’ordinare vi sono alcuni dati che è indispensabile
specificare. I disegni tecnici e le tabelle riportati nelle pagine
precedenti illustrano le alternative di costruzione disponibili,
tra cui potrete scegliere quella che meglio si adatta alle vostre
esigenze.
When ordering, there are some details that must be
specified. The technical drawings and tables in the
previous pages show the different construction alternatives
available, you can choose amongst them the one that
better meets your requirements.
TABELLA CODIFICA / ORDERING CODE
LUNGH. CAVI  FUORI
STANDARD – A richiesta
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = cavi e TC L = 2000 mm
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS LENGTH
Upon request
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = leads & TC 2000 mm lg.
With extra price
LUNGHEZZA CAVI
STANDARD
01 = 1000 mm
STANDARD LEADS
LENGTH
01 = 1000 mm
USCITE CAVO FUORI
STANDARD – A richiesta
F = Tangenziale 5°
G = Assiale 5°
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS EXITS
Upon request
F = Tangential 5°
G = Axial 5°
With extra price
USCITE CAVO STANDARD
T = Tangenziale 45°
R = Radiale
A = Assiale 45°
POTENZE in W
DA 0100 A 0840W
VEDI TABELLE
STANDARD LEADS EXITS
T = Tangential 45°
R = Radial
A = Axial 45°
CMFA/Z11
LARGHEZZE L  in mm
DA 020 A 060 mm
VEDI TABELLE
DIAMETRI Ø in mm
DA 025 A 100 mm
VEDI TABELLE
AGGIUNTA TC J - A richiesta
L standard = 1000 mm
X = Sì
- = No
Con extra prezzo
WIDTHS L in mm
FROM 020 TO 060 mm
PLS SEE CHARTS
DIAMETRES Ø in mm
FROM 025 TO 100 mm
PLS SEE CHARTS
ADDITION OF TC J  Upon
request. Standard L = 1000 mm
X = Yes
- = No
With extra price
LOADINGS in W
FROM 0100 TO 0840W
PLS SEE CHARTS
CMFA/Z11
Es.: fascia  Z11, Ø 25 mm x L. 30 mm, senza TC, W100, uscita tangenziale 45°, L cavi 2000
Eg: nozzle band Z11, Ø 25 mm x L. 30 mm, without TC, W100, tangential exit 45°, 2000 mm lg. leads
0 2 5 0 3 0 0 1 0 0 T 0 2-
Riscaldatori a fascia per ugelli CMFA

11
Nozzle band heaters CMFA
COME ORDINARE  •  HOW TO ORDER
Nell’ordinare vi sono alcuni dati che è indispensabile
specificare. I disegni tecnici e le tabelle riportati nelle pagine
precedenti illustrano le alternative di costruzione disponibili,
tra cui potrete scegliere quella che meglio si adatta alle vostre
esigenze.
When ordering, there are some details that must be
specified. The technical drawings and tables in the
previous pages show the different construction alternatives
available, you can choose amongst them the one that
better meets your requirements.
LUNGH. CAVI  FUORI
STANDARD – A richiesta
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = cavi e TC L = 2000 mm
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS LENGTH
Upon request
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = leads & TC 2000 mm lg.
With extra price
LUNGHEZZA CAVI
STANDARD
01 = 1000 mm
STANDARD LEADS
LENGTH
01 = 1000 mm
POTENZE in W
DA 0115 A 1030W
VEDI TABELLE
CMFA/Z15
LARGHEZZE L  in mm
DA 020 A 060 mm
VEDI TABELLE
DIAMETRI Ø in mm
DA 025 A 100 mm
VEDI TABELLE
AGGIUNTA TC J - A richiesta
L standard = 1000 mm
X = Sì
- = No
Con extra prezzo
WIDTHS L in mm
FROM 020 TO 060 mm
PLS SEE CHARTS
DIAMETRES Ø in mm
FROM 025 TO 100 mm
PLS SEE CHARTS
ADDITION OF TC J  Upon
request. Standard L = 1000 mm
X = Yes
- = No
With extra price
LOADINGS in W
FROM 0115 TO 1030W
PLS SEE CHARTS
CMFA/Z15 0 2 5 0 3 0 0 1 1 5 0 1X
TABELLA CODIFICA / ORDERING CODE
Es.: fascia  Z15, Ø 25 mm x L. 30 mm, con TCJ (L = 1000), W115, L cavi 1000
Eg: nozzle band Z15, Ø 25 mm x L. 30 mm, with TCJ (L = 1000), W115, 1000 mm lg. leads
Riscaldatori a fascia per ugelli CMFA
12
RISCALDATORI A FASCIA IN ACCIAIO/PLUS • STEEL/PLUS  NOZZLE BAND HEATERS
MODELLO CMFA/Z17
Le fasce modello CMFA/Z17 di HT SpA sono state
progettate per rispondere alle crescenti richieste di sempre

15
Nozzle band heaters CMFA
COME ORDINARE  •  HOW TO ORDER
Nell’ordinare vi sono alcuni dati che è indispensabile
specificare. I disegni tecnici e le tabelle riportati nelle pagine
precedenti illustrano le alternative di costruzione disponibili,
tra cui potrete scegliere quella che meglio si adatta alle vostre
esigenze.
When ordering, there are some details that must be
specified. The technical drawings and tables in the
previous pages show the different construction alternatives
available, you can choose amongst them the one that
better meets your requirements.
LUNGH. CAVI  FUORI
STANDARD – A richiesta
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = cavi e TC L = 2000 mm
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS LENGTH
Upon request
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = leads & TC 2000 mm lg.
With extra price
LUNGHEZZA CAVI
STANDARD
01 = 1000 mm
STANDARD LEADS
LENGTH
01 = 1000 mm
USCITE CAVO FUORI
STANDARD – A richiesta
F = Tangenziale 5°
G = Assiale 5°
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS EXITS
Upon request
F = Tangential 5°
G = Axial 5°
With extra price
USCITE CAVO STANDARD
T = Tangenziale 45°
R = Radiale
A = Assiale 45°
POTENZE in W
DA 0130 A 1200W
VEDI TABELLE
STANDARD LEADS EXITS
T = Tangential 45°
R = Radial
A = Axial 45°
CMFA/Z17
LARGHEZZE L  in mm
DA 020 A 060 mm
VEDI TABELLE
DIAMETRI Ø in mm
DA 025 A 100 mm
VEDI TABELLE
AGGIUNTA TC J - A richiesta
L standard = 1000 mm
X = Sì
- = No
Con extra prezzo
WIDTHS L in mm
FROM 020 TO 060 mm
PLS SEE CHARTS
DIAMETRES Ø in mm
FROM 025 TO 100 mm
PLS SEE CHARTS
ADDITION OF TC J  Upon
request. Standard L = 1000 mm
X = Yes

19
Nozzle band heaters CMFA
COME ORDINARE  •  HOW TO ORDER
Nell’ordinare vi sono alcuni dati che è indispensabile
specificare. I disegni tecnici e le tabelle riportati nelle pagine
precedenti illustrano le alternative di costruzione disponibili,
tra cui potrete scegliere quella che meglio si adatta alle vostre
esigenze.
When ordering, there are some details that must be
specified. The technical drawings and tables in the
previous pages show the different construction alternatives
available, amongst which you can choose the one that
better meets your requirements.
LUNGH. CAVI  FUORI
STANDARD – A richiesta
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = cavi e TC L = 2000 mm
Con extra prezzo
SPECIAL LEADS LENGTH
Upon request
02 = 2000 mm
03 = 3000 mm
04 = leads & TC 2000 mm lg.
With extra price
LUNGHEZZA CAVI
STANDARD
01 = 1000 mm
STANDARD LEADS
LENGTH
01 = 1000mm
USCITE CAVO FUORI
STANDARD - A richiesta
G = ASSIALE 0°
F = TANGENZIALE 0°
T = TANGENZIALE 45°
R = RADIALE
SPECIAL LEADS EXITS
Upon request
G = AXIAL 0°
F = TANGENTIAL 0°
T = TANGENTIAL 45°
R = RADIAL
USCITA STANDARD
A = ASSIALE 45°
POTENZE in W
DA 0300 A 1000W
VEDI TABELLE
STANDARD LEADS EXIT
A = AXIAL 45°
CMFA/Z122
LARGHEZZE L  in mm
DA 020 A 160 mm
VEDI TABELLE
DIAMETRI Ø in mm
DA 020 A 100 mm
VEDI TABELLE
AGGIUNTA TC J  o K a
richiesta
L standard = 1000 mm
J = TCJ
K = TCK
- = No TC
Con extra prezzo
WIDTHS L in mm
FROM 020 TO 160 mm
PLS SEE CHARTS
DIAMETRES Ø in mm
FROM 020 TO 100 mm
PLS SEE CHARTS
ADDITION OF TC J  or K Upon
request. Standard L = 1000 mm
J = TC J